令和 5年 8月

お客さま 各 位

豊橋信用金庫

一部店舗における両替機の取扱い終了のお知らせ

 平素は、豊橋信用金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

 この度、当金庫では、昨今のキャッシュレス化の流れを受け、令和 5 年 9 月 29 日（金）から

令和 5年 11月 15日（水）までに一部店舗の両替機の取扱いを終了させていただくこととなり

ました。取扱い終了時期は、設置店舗ごとに異なりますことをご了承願います。

  ご利用のお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．両替機を廃止させていただく店舗（23店舗）

店舗名 取扱終了日

小池支店、岩田支店、南大通支店 令和 5年 9月 29日（金）

東支店、問屋町支店、西支店、東田支店 令和 5年 10月 2日（月）

大岩支店 令和 5年 10月 3日（火）

新城支店、豊川支店、三本木支店、一宮支店、

小坂井支店
令和 5年 10月 11日（水）

諏訪支店 令和 5年 10月 12日（木）

新所原支店、湖西支店 令和 5年 10月 16日（月）

岩西支店 令和 5年 10月 18日（水）

幸支店 令和 5年 10月 25日（水）

牟呂支店 令和 5年 11月 08日（水）

向山支店 令和 5年 11月 14日（火）

福江支店、向ケ丘支店、赤羽根支店 令和 5年 11月 15日（水）

※なお、窓口での両替を希望の際は、店頭窓口までお申し付けいただきますようお願い申し

上げます。

◆ 詳しくは、当金庫本支店窓口までお問い合わせください。

以  上